VARSOV. 8vo. 1797. J. C. F. Wetzelii.

“Et nitida correctaque repetita est ibid. 1812. 8.” Klüglingii, Suppl. ad Harles, Brevior. Not. Litt. Rom. v. iii. p. 131. 5s.

LIPS. 8vo. 1805. Oberlini.

An admirable edition, the text of which is extremely pure. In the notes, which are partly critical and partly illustrative, the editor has displayed great critical ability. “In textu constituendo Morum quidem potissimum secutus est novus editor, in compluribus tamen locis meliores lectiones, vel codicem cum auctoritate vel sobriae critices legibus nixus, in textum recepit. Mori annotationes integras exhibet haec editio (Cellarii selectas,) sed ab editore insigniter auctas, sive crisi spectes, sive interpretationem, praesertim historicam. In observationibus criticis non solum potiores proponuntur Codd. lectiones, quas Oudendorpiana major exhibit, sed etiam optima quaeque ex veterum recentiorumque criticorum scriptis selecta. Fragmenta denique et testimonia veterum de Caesare, a Moro neglecta, additis insuper Caesaris dictis, quae in auctorum veterum libris sunt asservata, restituitonus editor. Quatuor etiam indices illi, a Moro summa diligentia concinnati, inter quos latinitatis indicem eminere constat, passim aucti sunt et emendati. In praef. varia scripta, in quibus horum Caesaris librorum fides est tentata, recententur atque generatim refutantur; de epochis etiam rerum a Caesare narratarum quaedam notantur. Praefationem excipit H. Dodswelli Diss. de auctore libri VIII. de bello Gallico et Alexandrino, African. atque Hispan. et Comparsatio epocharum belli civilis Pompeii et Caesaris respectu Fastorum Rom. et anni solaris Juliani proleptici ex mente Guischardi. Laetandum est, classicam hanc editionem non venustiore solum facie externa ornatam, sed emendatissime etiam typis exscriptam esse.” Klüglingii, Suppl. ad Harles, Brevior. Not. Litt. Rom. p. 149-150. See Dibdin’s Introd. v. i. p. 233; Kett’s Elements, v. ii. p. 528; and Schoell, t. i. p. 182. This edition was struck off on three different kinds of paper; the first and most beautiful, is on Dutch paper; the second on fine, and the third on common paper. £1. 10s.; £1. 1s.; 14s.

NORIMB. 8vo. 1812. Ex recens. Oudendorpii.

“Textum Oudendorpianum, bene emendateque expressum exhibet editio Norimbergiana.” Klüglingii, Suppl. ad Harles, Brev. Not. Litt. Rom. p. 131.

HALÆ. 8vo. 1813. In librар. Orphan.

MARBURG. 8vo. 1815. Apud Kriegerum.

A very useful edition for schools, for which purpose it was published, and for which alone it is calculated. It is without notes.